AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2015

A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através da sua Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº. 004/2015 torna público que no Pregão Presencial
que se trata o Edital nº. 006/2015, levado a efeito às 08h00min horas do dia 25 de Fevereiro de 2015, foi declarada vencedora do certame a empresa
INDÚSTRIA QUIMICA CMT LTDA, inscrita no CNPJ n°. 10.717.170/0001-45.

Paranaíta/MT, 26 de Fevereiro de 2015.
Lizandra Bertolini

Pregoeira
Publique – se